Miasto Nowy Sacz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sacz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urzad@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl
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BZP.271.56.2024

Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Dostawa nowego sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Urzedu
Miasta Nowego Sqcza — do obstugi sesji Rady Miasta

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (Tekst
jedn. Dz. U. 22023 r. poz. 1605 z péin. zm.), zwanej dalej ,ustawg”, zamawiajgcy Miasto Nowy Sacz,
Rynek 1, 33-300 Nowy Sacz, zwany dalej ,Zamawiajgcym” przekazuje wykonawcom tresé zapytan wraz
z wyjasnieniem, gdyz zwrdcono sie o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia, zwanej
dalej ,,specyfikacjg”.

Pytanie 1

W zatgczaniu do SIWZ nie moge odszuka¢ dokumentu z wynikami testu Pass Mark z dnia 06.05.2024.
Zwracam sie z prosba o zatgczanie dokumentu.

Odpowiedz

Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie w pkt Il niniejszego pisma.

Pytanie 2

Dzien dobry. Prosze o udostepnienie punktacji procesorow ze wskazanego w opisie dnia. Brakuje tego
zatgcznika.

Odpowiedz

Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie w pkt Il niniejszego pisma.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiajgcym zmienia tres¢ specyfikacji w nastepujgcy
sposob:

1) W zafgczniku nr 1 do specyfikacji dodaje sie dokument z wynikami testu Pass Mark z dnia
06.05.2024, ktéry stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

PRZEDLUZENIE TERMINU SKtADANIA OFERT

a) Na podstawie art. 286 ust.1 oraz art. 287 ustawy Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 05.07.2024 r. i w tym zakresie:

1) zmienia tre$¢ SWZ w Rozdziale XIl — Termin zwigzania ofertg — pkt 1 otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca bedzie zwigzany ofertq do dnia 03.08.2024 r.”

2) w Rozdziale XI — Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy na
stronie https.//platformazakupowa.pl/pn/nowysacz do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00”
b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
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,Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastgpi w dniu
05.07.2024 r. o godz. 11:00”

3) Ogloszenie o zmianie ogtoszenia w zakresie wskazanym powyzej stanowi zatacznik do
niniejszego pisma.

4) Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.

b) Pouczenie o srodkach ochrony prawnej, przystugujacych wykonawcy w toku postepowania
o udzielenie zamdwienia zawarte zostato w Rozdziale XVIII specyfikacji.

PREZYDENT MIASTA
NOWEGO SACZA
(-) Ludomir Handzel

(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)

Otrzymuja:
1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
2. a/aUM-BZP.
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